

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต ถนน อบจ.นฐ.๐๐๔๘ บ้านลำเหย - บ้านหนองปลาไหล ตำบลลำเหย, ตำบลห้วยขวาง อำเภอดอนตูม, อำเภอกำแพงแสน		
จังหวัดนครปฐม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)			
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครปฐม/องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครปฐม		

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	1.1 งานพื้นทาง (BASE COURSES)							
1	1.1.1 งานปรับปรุงชั้นทางเดิมในที่ ขุดลึกเฉลี่ย 0.20 ม. ( Pavement In Place Recycling) (ชั้นพื้นทางหินคลุก/กรวดไม้)	ตร.ม.	31,336.000	84.18	2,637,864.48	1.2947	108.98	3,415,243.14
2	1.1.2 งานพื้นทางหินคลุกปรับระดับ (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE)	ลบ.ม.	1,586.000	293.45	465,411.70	1.2947	379.92	602,568.52
3	2. งานผิวทาง							
	2.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
3	2.1.1 งานไพรม์โค้ต และแท็คโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT)							
3	2.1.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โค้ต (PRIME COAT) (พื้นทางหินคลุก)	ตร.ม.	31,336.000	27.71	868,320.56	1.2947	35.87	1,124,214.62
4	2.1.1.2 งานลาดแอสฟัลต์แท็คโค้ต (TACK COAT)	ตร.ม.	235.000	14.73	3,461.55	1.2947	19.07	4,481.66

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประภวราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต ถนน อบจ.นฐ.๐๐๔๘ บ้านลำเหย - บ้านหนองปลาไหล ตำบลลำเหย, ตำบลห้วยขวาง อำเภอดอนตูม, อำเภอกำแพงแสน

จังหวัดนครปฐม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)  
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครปฐม/องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครปฐม

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
5	2.1.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE) 2.1.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)	ตร.ม.	31,336.000	258.11	8,088,134.96	1.2947	334.17	10,471,708.33
6	2.1.2.2 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)	ตร.ม.	235.000	254.78	59,873.30	1.2947	329.86	77,517.96
7	3. งานตีเส้นจราจร 3.1 งานสีเทอร์โมพลาสติก (สีขาว+สีเหลือง)	ตร.ม.	1,710.000	290.00	495,900.00	1.2947	375.46	642,041.73
8	3.2 งาน RUMBLE STRIPS	ตร.ม.	135.000	460.00	62,100.00	1.2947	595.56	80,400.87
9	3.3 งานสีทางม้าลาย	แห่ง	2.000	2,260.00	4,520.00	1.2947	2,926.02	5,852.04
10	4. งานติดตั้งป้ายจราจร 4.1 ป้ายจราจรแบบ บ 1	ชุด	1.000	4,680.00	4,680.00	1.2947	6,059.19	6,059.19

ทวิศักดิ์ ทัพย์สินวล

18 กรกฎาคม 2566 10:15:09

หน้า 2 จาก 4

**แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม**

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต ถนน อบจ.นฐ.๐๐๔๘ บ้านลำเหย - บ้านหนองปลาไหล ตำบลลำเหย, ตำบลห้วยขวาง อำเภอดอนตูม, อำเภอกำแพงแสน
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	จังหวัดนครปฐม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครปฐม/องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครปฐม

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
11	4.2 ป้ายจราจรแบบ บ 32	ชุด	2.000	2,810.00	5,620.00	1.2947	3,638.10	7,276.21
12	4.3 ป้ายจราจรแบบ บ 33	ชุด	1.000	2,810.00	2,810.00	1.2947	3,638.10	3,638.10
13	4.4 ป้ายจราจรแบบ ต 1	ชุด	2.000	2,980.00	5,960.00	1.2947	3,858.20	7,716.41
14	4.5 ป้ายจราจรแบบ ต 2	ชุด	2.000	2,980.00	5,960.00	1.2947	3,858.20	7,716.41
15	4.6 ป้ายจราจรแบบ ต 11	ชุด	1.000	2,980.00	2,980.00	1.2947	3,858.20	3,858.20
16	4.7 ป้ายจราจรแบบ ต 13	ชุด	2.000	2,980.00	5,960.00	1.2947	3,858.20	7,716.41
17	4.8 ป้ายจราจรแบบ ต 14	ชุด	2.000	2,980.00	5,960.00	1.2947	3,858.20	7,716.41
18	4.9 ป้ายจราจรแบบ ต 25	ชุด	2.000	2,980.00	5,960.00	1.2947	3,858.20	7,716.41
19	4.10 ป้ายจราจรแบบ ต 77	ชุด	1.000	4,380.00	4,380.00	1.2947	5,670.78	5,670.78
	5. งานจราจรสงเคราะห์							
20	5.1 งานปรับปรุงป้ายจราจร	ชุด	24.000	200.00	4,800.00	1.2947	258.94	6,214.56
21	5.2 งานปรับปรุงหลักนำโค้ง ค.ส.ล.	หลัก	113.000	110.00	12,430.00	1.2947	142.41	16,093.12
22	5.3 งานหลักนำโค้ง ค.ส.ล.	หลัก	20.000	590.00	11,800.00	1.2947	763.87	15,277.46

18 กรกฎาคม 2566 10:15:09

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต ถนน อบจ.นฐ.๐๐๔๘ บ้านลำเหย - บ้านหนองปลาไหล ตำบลลำเหย, ตำบลห้วยขวาง อำเภอดอนตูม, อำเภอกำแพงแสน		
จังหวัดนครปฐม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)			
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครปฐม/องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครปฐม		

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
23	5.4	ม.	29.000	315.00	9,135.00	1.2947	407.83	11,827.08
	งานปรับปรุงทาสีราวสะพาน,ขอบทางเท้า							
24	5.5 งานสัญญาณไฟกระพริบ	ชุด	8.000	14,280.00	114,240.00	1.2947	18,488.31	147,906.52
รวมราคากลาง								16,686,432.14

ทวีศักดิ์ ทิพย์สินวล

18 กรกฎาคม 2566 10:15:09

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต ถนน อบจ.นฐ.๐๐๔๘ บ้านลำเหย - บ้านหนองปลาไหล ตำบลลำเหย, ตำบลห้วยขวาง อำเภอดอนตูม, อำเภอกำแพงแสน จังหวัดนครปฐม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
-------------------------	---

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครปฐม/องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครปฐม
------------------------------------	---

ทวีศักดิ์ ทิพย์สินวล  
( ทวีศักดิ์ ทิพย์สินวล )  
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

วรัญชัย พุ่งขจร  
( วรัญชัย พุ่งขจร )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

อัศพล บริสุทธิ์  
( อัศพล บริสุทธิ์ )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

ทวีศักดิ์ ทิพย์สินวล

18 กรกฎาคม 2566